

(26)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Отдел автоматизации MES-Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электрический цех Мастер электрического цеха	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Финансовый отдел Заместитель начальника финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Отдел продаж Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* - при выполнении работ в течение не менее чем половины продолжительности рабочей смены (приказ Минтруда России от 12.05.2022 N 291н, прил. 2, п. 4)

Дата составления: 25.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
ОАО "Северное Молоко"
(должность)  Почёвка Антон Алексеевич (Ф.И.О.) 07.11.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персоналом
(должность)  Садовая Вера Геннадьевна (Ф.И.О.) 07.11.22 (дата)

Начальник производства
(должность)  Смирнова Ольга Анатольевна (Ф.И.О.) 07.11.22 (дата)

Начальник отдела охраны труда и безопасности
режливового производства
(должность)  Береснев Александр Александрович (Ф.И.О.) 07.11.22 (дата)

Уполномоченный по охране труда
(должность)  Мазульницына Татьяна Алексеевна (Ф.И.О.) 07.11.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4405
(№ в реестре экспертов)  Богданова Юлия Борисовна (Ф.И.О.) 25.10.2022 (дата)